
Zpráva o hodnocení nabídek č. l
(jednání konající se 2. dubna 2020 od 09:00 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Rekonstrukce odborných učeben včetně zajištění
bezbariérovosti v ZŠ Školní náměstí, budova Sladkovského

Rada města Chrudim schválila usnesením č. R/112/2020 ze dne 9. 3. 2020 zahájení
zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce ,,Rekonstrukce
odborných učeben včetně zajištění bezbariérovosti v ZŠ Školní náměstí, budova
Sladkovského" a jmenovala komisi pro otevíráni a hodnocení nabídek v elektronické podobě.

Členové komise veřejným hlasováním jednomyslně zvolili předsedu a místopředsedu komise
a před zahájením jednání všichni členové podepsali čestné prohlášení o tom, že jejich jednání
v komisi nezpůsobuje střet zájmů ve vztahu k této veřejné zakázce.

Komise pro posouzeni a hodnocení nabídek pracovala ve složení:

Petr Lichtenberg

Ing. Soběslav Dušek

Bc. Zuzana Charousová

Ing. Jana Stehlíková

Zdeněk Karas

- předseda komise

- místopředseda
- člen komise

- člen komise
- člen komise

Komise přijala k vyhodnocení a sestavení pořadí všechny podané nabídky, neboť se v rámci
tohoto jednání rozhodla posoudit splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u první
nabídky (dle sestaveného pořadí jejich výhodnosti).

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 1 z 3



T

Nabídkv přijaté k vyhodnocení:

Pořadové Nabídková
číslo · "

,
Název, adresa, IC cena včetně DPH

. .,nabídky
TIS - CR s.r.o., Štěpánkova 142, 537 01 Chrudim, 5.408.475,00

l" IČ, 25260103

2. MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové? 4.997.704,14IČ: 25968807

3. PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130, 537 5.082.690,9123 Chrudim, TČ: 46504621

Stavrecon Pardubice s.r.o., Teplého 2688, 530 02 4,595.580,32
4' Pardubice, IČ: 05925801

Popis způsobu hodnocení nabídek:

· Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle jejich ekonomické
výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší
nabídkové ceny.

· Nejnižší nabídková cena byla vyhodnocena jako jediné kritérium prostým seřazením
nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po
nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.

· Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která
byla dále ještě posuzována podle projektantského rozpočtu, který byl stanoven ve výši
4.256.028,88 KČ včetně DPH..

· Pro hodnocení jsou rozhodné ceny včetně DPH.
· Na základě ekonomické výhodnosti nabídek sestavila komise následující pořadí

nabídek, a to prostým srovnáním výhodnosti nabídkových cen včetně DPH:

Pořadové Nabídková cena Pořadí
číslo Název, adresa v KČ včetně DPH "ýhodnosti

nabídky nabídek

TIS - CR s.r.o., Štěpánkova 142, 537 01
1' Chrudim, IČ: 25260103 5.408.475,00 4.

2. MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 4,997.704,14 2.Hradec Králové, IČ: 25968807

3. PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 5.082.690,91 3.1130, 537 23 Chrudim, IČ: 46504621

4. Stavrecon Pardubice s.r.o., Teplého 2688530 02 Pardubice, IČ: 05925801 ' 4.595.580,32 l.

· Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízeni
u nabídky, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu (Stavrecon Pardubice s.r.o. -
4.595.580,32 KČ).

· Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny,
kterou neshledala jako mimořádně nízkou, neboť' nabídková cena je o 339.551,44 KČ s

Zpráva o hodnoceni nabídek Stránka 2 z 3



DPH vyšší nežli cena stanovená projektantským rozpočtem.
· Komise zjistila v nabídce obchodní společnosti Stavrecon Pardubice s.r.o. na

následující nesrovnalosti:
Předložená nabídka obsahuje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy s Pavlem
Dubánkem, autorizovaným technikem v oboru pozemní stavby (v seznamu
autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0700202). V ČI. l výše
uvedené smlouvy je však název veřejné zakázky ,,SŠ Zemědělská a VOŠ Chrudim -
rekonstrukce sociálních zařízeni", což neodpovídá názvu hodnocené veřejné zakázky.
Dále se stejné nesrovnalosti objevují i v potvrzeném prohlášeni o splnění základních
kvalifikačních předpokladů panem Dubánkem.

· Člen komise Ing. Soběslav Dušek byl komisí pověřen, jako místopředseda komise,
aby připravil žádost o objasnění a doplnění údajů, která bude odeslána obchodní
společnosti Stavrecon Pardubice s.r.o. Učastnik zadávacího řízení dostane na dodání
požadovaného vysvětlení 3 pracovní dny.

· Komise se znovu sejde, jakmile obdrží požadované objasnění nabídky od vyzvaného
účastníka zadávacího řízení.

· Jednání komise bylo ukončeno v 09:40 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzuji správnost a úplnost uvedených
údajů.

V Chrudimi dne 2. dubna 2020

Petr Lichtenberg

Ing. Soběslav Dušek

Bc. Zuzana Charousová

Ing. Jana Stehlíková

Zdeněk Karas

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 3 z 3


